
1. 기본사항
기관명

사업자등록번호

대표자

사업연도

연락처

소재시

2. 기부금품의 수입·지출 명세
(단위 : 원)

월별 수입 지출 잔액

전기이월 26,091,500           

2024년 3월 5,200,000            12,370,000           18,921,500           

2024년 4월 5,200,000            5,200,000            18,921,500           

2024년 5월 200,000              3,323,000            15,798,500           

2024년 6월 15,200,000           5,200,000            25,798,500           

2024년 7월 5,200,000            -                       30,998,500           

2024년 8월 200,000              4,400,000            26,798,500           

2024년 9월 8,152,500            7,834,500            27,116,500           

2024년 10월 512,500              300,000              27,329,000           

2024년 11월 3,512,500            6,534,000            24,307,500           

2024년 12월 2,512,500            5,229,410            21,590,590           

2025년 01월 312,500              -                       21,903,090           

2025년 02월 4,312,500            4,933,090            21,282,500           

합계 50,515,000           55,324,000           

차기이월 21,282,500           

충청남도 천안시 동남구 목천읍 교천지산길 284-88

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

글로벌사이버대학교

312-82-14586

공병영

2024년 3월 ~ 2025년 2월

041-415-6151



3. 기부금 지출 명세서
(단위 : 원)

현금 물품 합계

2024-03-15 배ㅇㅇ 장학 1 855,000 855,000

2024-03-15 배ㅇㅇ 장학 1 729,000 729,000

2024-03-15 진ㅇㅇ 장학 1 855,000 855,000

2024-03-15 변ㅇㅇ 장학 1 855,000 855,000

2024-03-15 홍ㅇㅇ 장학 1 756,000 756,000

2024-03-15 이ㅇㅇ 장학 1 300,000 300,000

2024-03-15 박ㅇㅇ 장학 1 1,260,000 1,260,000

2024-03-15 조ㅇㅇ 장학 1 1,260,000 1,260,000

2024-03-15 연ㅇㅇ 장학 1 300,000 300,000

2024-05-20 김ㅇㅇ 장학 1 855,000 855,000

2024-05-20 정ㅇㅇ 장학 1 756,000 756,000

2024-05-20 김ㅇㅇ 장학 1 756,000 756,000

2024-05-20 김ㅇㅇ 장학 1 756,000 756,000

2024-09-12 박ㅇㅇ 장학 1 840,000 840,000

2024-09-12 조ㅇㅇ 장학 1 840,000 840,000

2024-09-12 연ㅇㅇ 장학 1 756,000 756,000

2024-09-12 정ㅇㅇ 장학 1 630,000 630,000

2024-09-12 임ㅇㅇ 장학 1 756,000 756,000

2024-09-12 우ㅇㅇ 장학 1 882,000 882,000

2024-09-12 오ㅇㅇ 장학 1 756,000 756,000

2024-09-12 김ㅇㅇ 장학 1 756,000 756,000

2024-10-15 이ㅇㅇ 장학 1 300,000 300,000

2024-03-08 박ㅇㅇ 교육 1 1,445,500 1,445,500

2024-03-08 전ㅇㅇ 교육 1 1,428,000 1,428,000

2024-03-08 임ㅇㅇ 교육 1 2,326,500 2,326,500

2024-04-08 박ㅇㅇ 교육 1 1,410,500 1,410,500

2024-04-08 전ㅇㅇ 교육 1 1,410,500 1,410,500

2024-04-08 임ㅇㅇ 교육 1 2,379,000 2,379,000

2024-05-28 박ㅇㅇ 교육 1 200,000 200,000

2024-06-07 전ㅇㅇ 교육 1 1,354,500 1,354,500

지출액
지출일자

대표 지급처명

(단체명/개인)
지급목적 수혜인원



(단위 : 원)

현금 물품 합계

지출액
지출일자

대표 지급처명

(단체명/개인)
지급목적 수혜인원

2024-06-07 임ㅇㅇ 교육 1 2,289,300 2,289,300

2024-07-05 임ㅇㅇ 교육 1 1,556,200 1,556,200

2024-08-02 박ㅇㅇ 교육 1 1,053,630 1,053,630

2024-08-02 안ㅇㅇ 교육 1 526,810 526,810

2024-08-02 임ㅇㅇ 교육 1 2,497,400 2,497,400

2024-08-02 최ㅇㅇ 교육 1 322,160 322,160

2024-09-03 박ㅇㅇ 교육 1 1,053,630 1,053,630

2024-09-03 안ㅇㅇ 교육 1 564,870 564,870

2024-11-05 박ㅇㅇ 교육 1 159,000 159,000

2024-11-08 임ㅇㅇ 교육 1 2,570,770 2,570,770

2024-11-08 박ㅇㅇ 교육 1 849,820 849,820

2024-11-08 안ㅇㅇ 교육 1 849,820 849,820

2024-11-08 정ㅇㅇ 교육 1 200,000 200,000

2024-11-08 박ㅇㅇ 교육 1 200,000 200,000

2024-11-08 진ㅇㅇ 교육 1 200,000 200,000

2024-11-08 전ㅇㅇ 교육 1 200,000 200,000

2024-11-08 호ㅇㅇㅇ 교육 1 6,534,000 6,534,000

2025-02-04 박ㅇㅇ 교육 1 659,820 659,820

2025-02-04 안ㅇㅇ 교육 1 329,910 329,910

2025-02-14 임ㅇㅇ 교육 1 249,770 249,770

2025-02-25 임ㅇㅇ 교육 1 2,308,050 2,308,050

2025-02-25 임ㅇㅇ 교육 1 1,070,000 1,070,000

2025-02-28 고ㅇㅇ 교육 1 130,780 130,780

2025-02-28 고ㅇㅇ 교육 1 160,800 160,800

2025-02-28 손ㅇㅇ 교육 1 23,960 23,960

55,324,000 55,324,000합계


